
ZÁCHRANNÝ ÚTVAR 
HZS ČR

m-yiH \}t I

DOBA
pl n ěn í

ČÍSLO

SMLOUVY

DRUH

SMLOUVYROK

S M L O U V A  O  D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

I .

S m lu v n í  s t r a n y

v v
Č e s k á  r e p u b l ik a  -  Z á c h r a n n ý  ú t v a r  H a s i č s k é h o  z á c h r a n n é h o  s b o r u  Č e s k é  r e p u b l ik y

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
Za kterou jedná: brig. gen. Ing. Radim Rehulka, velitel útvaru 
Osoby oprávněné podepsat tuto smlouvu:

IČO: 75152304 
DIČ: není plátcem DPH 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu: 4931881/0710

(dále jen „ o b j e d n a t e l“ )

a

J a T u  s t a v b y  s .r .o .

Zengrova 506/15, 703 00 O  strava-Vítkovice 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 72853 
IČO: 06669476 
DIČ: CZ06669476

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-5747060207/0100

(dále jen , , z h o t o v i t e l“ )

I I .

P ř e d m ě t  s m lo u v y

1. Zhotovitel se v souladu s touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést pro 
objednatele dílo „ A r e á l  H lu č ín  -  o p r a v a  m ís t n o s t í  v  1  N P  b u d o v y  č .  2 “  v rozsahu, podmínkách 
a způsobem dle rozpočtových podkladů zhotovitele ze dne 22. 1. 2021 a dle objednatelem 
obstarané projektové dokumentace z listopadu 2020 s označením „Oprava místností v 1 NP 
budovy č. 2 KÚ Hlučín, pare. č. 1590/1“ (dále jen „projektová dokumentace“). Rozpočtové 
podklady zhotovitele ze dne 22. 1.2021 jakožto Příloha č. 1 a objednatelem obstaraná projektová 
dokumentace jakožto Příloha č. 2 tvoří nedílné součásti této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo při respektování příslušných technických norem a obecně 
závazných právních, bezpečnostních a požárních předpisů. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném 
rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní 
a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že je odborně způsobilý ke zhotovení díla podle této 
smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 

nezbytné.

1



3. Objednatel je povinen dílo bez vad provedené převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu ve smyslu 
příslušných ustanovení této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Současně pak objednatel i zhotovitel 
souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace ve spojení s Přílohami č. 1 
a č. 2 této smlouvy dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, 
podoby a kvalitativních podmínek, které je potřeba při jeho realizaci dodržet.

5. Zhotovitel potvrzuje, že prostudoval a podrobně se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky a s projektovou dokumentací, a tímto způsobem prověřil, že závazné podklady týkající 
se díla nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály či technologie 
a dílo je tak možno uskutečnit za dohodnutou smluvní cenu specifikovanou v článku V. této 
smlouvy.

I I I .

M ís t o  p ln ě n í

Místem plnění dle článku II. této smlouvy je budova č. 2 nacházející se v areálu Záchranného útvaru 
Hasičského záchranného sboru České republiky na adrese Opavská 771/29, 748 01 Hlučín.

I V .

D o b a  p ln ě n í

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny nejpozději do 10 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen dílo dle bodu II. 1. této smlouvy dokončit a předat objednateli nejpozději 
do tří měsíců ode dne nab)4í účinnosti této smlouvy.

3. Klimatické vlivy nejsou důvodem k prodloužení termínu plnění.

V .

C e n a  d í la

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 1.237.387 Kč
DPH (21 %) po zaokrouhlení 259.851 Kč

C e n a  v č e t n ě  D P H 1 .4 9 7 .2 3 8  K č

2. Cena díla je dohodnuta jako cena konečná, s platností po celou dobu účinnosti této smlouvy.
3. Cena díla obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až 

do doby ukončení díla.
4. Součástí ceny díla jsou kupní cena za věci obstarané zhotovitelem  pro účely provádění díla a dále 

veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla, 
včetně nákladů na odstranění případných vad a nedodělků na díle. Součástí ceny díla jsou rovněž 
práce a dodávky, které ve smlouvě a jejích přílohách nejsou uvedeny, avšak zhotovitel jakožto 
odborník o nezbytnosti jejich provedení pro řádné zhotovení díla v rozsahu dle bodu II. 1. této 
smlouvy měl nebo mohl vědět. V této ceně jsou zahrnuty rovněž veškeré ostatní výdaje na straně 
zhotovitele spojené s realizací předmětu smlouvy.

5. Pokud se v průběhu zhotovování díla objednatel a zhotovitel dohodnou, že některé sjednané práce 
nebudou prováděny v rozsahu dle této smlouvy, bude o cenu těchto prací snížena cena díla. 
Neprovedené práce či dodávky nebude zhotovitel fakturovat.

2



6. Případné dodatečné stavební práce či neprovedené práce podle bodu V.5. této smlouvy, které 
mohou vzniknout v průběhu realizace díla, budou řešeny po jejich odsouhlasení objednatelem 
výhradně formou očíslovaných dodatků této smlouvy, to vše při dodržení podmínek § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

7. V případě zákonné změny sazby daně z přidané hodnoty v průběhu trvání této smlouvy je 
zhotovitel povinen k ceně díla bez daně z přidané hodnoty úětovat tuto daň ve výši určené účinnou 
právní úpravou, přičemž dle dohody smluvních stran nebude pro tuto okolnost sjednáván dodatek 
k této smlouvě.

8. Objednatel ve vztahu k plnění z této smlouvy nevystupuje v souladu s § 5 odst. 3 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani 
z přidané hodnoty“), jako osoba povinná k dani.

9. Na provedení díla dle této smlouvy ve shodě se zákonem o dani z přidané hodnoty nedopadá 
režim přenesení daňové povinnosti.

V I .

P la t e b n í  p o d m ín k y

1. Zálohy za provádění díla nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je daňový doklad - faktura, který bude mít 

náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,faktura“).

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel 
povinen ve faktuře uvést mimo jiné tyto údaje;

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci,
d) oznaěení banky a ěíslo účtu, na který má být provedena úhrada,
e) lhůtu splatnosti faktury,
f) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího kontaktního telefonu
g) identifikační číslo objednatele a zhotovitele, jejich přesná označení a sídla, přičemž 

u objednatele se jedná o označení „Česká republika - Záchranný útvar Hasičského 
záchranného sboru České republiky“ a sídlo Opavská 771/29, 748 01 Hlučín,

h) přílohou soupis provedených prací ve formě zjišťovacího protokolu,
i) přílohou kopii zápisu o předání a převzetí díla s podpisy pověřených zástupců smluvních 

stran u závěrečné faktury zhotovitele.
4. Úhrada za provedené práce bude uskutečněna na základě faktur zpracovaných ve formě daňového 

dokladu s náležitostmi dle § 26-35 zákona o dani z přidané hodnoty, a s náležitostmi obchodní 
listiny podle § 435 Občanského zákoníku.

5. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli písemné dílčí faktury za zhotovení stavební či jiné 
oddělitelné části díla, jak jsou popsány v projektové dokumentaci, až po jejím dokončení 
a převzetí objednatelem, a to na cenu ve shodě s čl. V. této smlouvy a s Přílohou č. 1 této smlouvy, 
přičemž případné vystavení takovéto dílčí faktury musí být zohledněno v závěreěné faktuře 
zhotovitele.

6. Veškeré provedené práce budou hrazeny na základě zjišťovacího protokolu, jehož obsahem bude 
soupis provedených prací a dodávek. Soupis provedených prací a dodávek odsouhlasí objednatel 
do 3 pracovních dnů ode dne jeho předložení zhotovitelem, který na jeho základě vystaví fakturu.

7. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 
Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je

3



objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práee, které provedl zhotovitel o své újmě nad rámec této 
smlouvy, se do soupisu prací nesmí zařazovat.

8. Koneěné vyúětování díla provede zhotovitel formou písemné závěreěné faktury, kterou vystaví a 
zašle objednateli ve lhůtě 5 dnů ode dne jeho dokoněení a převzetí objednatelem bez vad 
a nedodělků, a to ve výši nejméně 10 % z celkové ceny díla.

9. Objednatel si vyhrazuje právo pozastávky odpovídající 10 % ceny díla až do okamžiku odstranění 
všech vad a nedodělků zhotovitelem v termínech dle zjišťovacích protokolů ěi zápisu o předání a 
převzetí díla. Pozastavenou částku uhradí objednatel zhotoviteli do 30 kalendářních dnů po 
sepsání a podpisu dokumentu, z něhož vyplyne odstranění poslední vady či nedodělku díla. Bude- 
li dílo předáno a převzato bez vad a nedodělků, bude pozastavená částka objednatelem uhrazena 
v rámci závěrečné faktury zhotovitele.

10. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení. Pokud však faktura 
nebude zhotovitelem odeslána objednateli do 15 dnů ode dne jejího vystavení, tímto se původní 
lhůta splatnosti faktury přerušuje a běží opět ode dne doručení faktury objednateli. Stejná Ihůta 
splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních 
pokut, náhrady škody, aj.). Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě před 
nabytím splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. 
Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce 30 kalendářních dnů.

11. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní 
straně bez zaplacení k provedení opravy zejména v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost či přílohu nebo bude chybně 
vyúčtována cena,

b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl,
c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. Zhotovitel poté provede 
opravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury zhotoviteli se běh původní lhůty 
splatnosti přerušuje, ta plyne opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

12. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře, bez ohledu 
na číslo účtu uvedené v článku 1. těto smlouvy.

V I L

P r o v á d ě n í  d í la ,  v e d e n í  d e n ík ů

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Pověří-li zhotovitel 
provedením díla nebo jeho části jiný subjekt, je povinen toto oznámit objednateli, přičemž jeho 
odpovědnost za zhotovem' díla tímto zůstává nedotčena.

2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště po vzájemné dohodě nejpozději 
do 5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, o čemž smluvní strany vyhotoví 
písemný zápis.

3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli projektovou dokumentaci do 5 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje zkontrolovat technickou část převzaté projektové dokumentace nejpozději 
před zahájením provádění díla. V případě, že zhotovitel zjistí vady a nedostatky technické části 
převzaté projektové dokumentace, bezodkladně upozorní na tyto objednatele a předá jemu soupis 
zjištěných vad a nedostatků včetně návrhů na jejich odstranění a vymezení dopadu na předmět a 
cenu této smlouvy, příp. na datum dokončení díla a jeho předání objednateli.

5. Veškeré zařízení staveniště zajistí zhotovitel v souladu s jeho potřebami, s převzatou projektovou 
dokumentací a s dalšími požadavky objednatele, přičemž zhotovitel zaručuje provoz staveniště

4



v souladu s účinnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a 
pořádek, neodkladně odstranit na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací.

6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za 
bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, 
včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpeěnost provozu v prostoru staveniště.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zajišťovat na stavbě technický dozor a v jeho 
průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle předaných podkladů, smluvních 
podmínek, právních předpisů, technických norem a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Za tím 
účelem má nepřetržitý přístup na staveniště. Na nedostatky zjištěné v průběhu provádění díla 
objednatel upozorní zhotovitele neprodleně písemnou formou a požádá jej o odstranění vad. 
Jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené době a vadný postup zhotovitele by 
nepochybně vedl k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit 
nebo dát příkaz k přerušení prací a zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele. Za takto 
provedené práce zhotovitel odpovídá stejně, jako by byly provedeny jeho poddodavatelem.

8. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu díla ve shodě s § 2593 Občanského zákoníku, kontrolu 
stavebního deníku, kontrolu rozpočtů a faktur, a kontrolu hospodaření s odpady.

9. Zhotovitel je při provádění díla vázán pokyny objednatele.
10. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost pokynů či 

realizace vyžadovaných prací.
11. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součirmost nutnou k provedení díla, zejména mu 

umožnit potřebný přístup a poskytnout mu potřebné informace.
12. Při zjištění jakýchkoliv vad je zhotovitel povinen na ně ihned písemně upozornit objednatele, 

který se vyjádří, zda trvá na jejich odstranění ěi na jejich ponechání a případném pokračování 
v provádění díla.

13. Veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu s platnými ČSN, vyhláškami a zákony 
České republiky včetně předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci a dodržování 

protipožárních opatření. Při realizaci budou použity materiály a výrobky 1. jakosti doložené 
příslušnými certifikáty a doklady o shodě.

14. Zhotovitel je původcem odpadů vzniklých při činnosti uvedené v článku II. této smlouvy od 
okamžiku jejich vzniku až do doby, kdy je sám využije neboje předá osobě oprávněné k jejich 
převzetí. Zhotovitel je povinen neodkladně odstranit všechny vzniklé odpady při jeho ěinnosti na 
své náklady. Dále zhotovitel zabezpečí všechny odpady, chemické látky a přípravky, které by při 
jeho činnosti mohly znečistit povrchovou a podpovrchovou vodu, ovzduší, zeminu, zpevněné i 
nezpevněné plochy proti úniku. V případě úniku odpadů, chemických látek a přípravků nebo 
stavu havárie, který vznikne při činnosti zhotovitele, je tento povinen provést na své náklady 
sanaci a uvedení zasaženého prostoru do původního stavu. Případné sankční řízení za 
nedodržování zákonů a právních norem v oblasti životního prostředí při činnosti uvedené v čl. II. 
této smlouvy je na straně zhotovitele. V případě sankčního řízení s objednatelem, které vyvolal či 
zavinil svou činností zhotovitel, bude sankce přenesena v plném rozsahu na zhotovitele.

15. Zhotovitel vyhotoví a předá objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou 
vyhotoveních v tištěné formě a v jednom vyhotovení na CD v digitální formě v souladu se 
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, 
a prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen vyhotovit dokumentaci skutečného provedení 
stavby tak, že do projektové dokumentace zakreslí všechny změny na díle, k nimž došlo v průběhu 
zhotovení díla. Každá část takto upravené projektové dokumentace bude opatřena jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, včetně razítka zhotovitele. Ty části projektové 
dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny „beze změn“ a opatřeny 
jménem a příjmením osoby, která je takto označila, včetně razítka zhotovitele. Takto opravenou 
a zhotovitelem podepsanou projektovou dokumentaci, tedy dokumentaci skutečného provedení 
stavby zhotovitel předá objednateli při předání a převzetí díla.

5



16. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést 
stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré 
obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv 
v průběhu prací.

17. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně a v den, kdy byly tyto práce 
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být 
přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním 
textem. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán 
stavbjrvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem.

18. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti související s plněním smlouvy, jedná se 
především o:

• časový postup prací a jejich kvalitu,
• druh použitých materiálů a technologií,
• zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové 

dokumentaci, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
• stanovení termínů k odstranění zjištěných vad a nedodělků.

19. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům 
připojovat své stanovisko.

20. Zhotovitel umožní osobě oprávněné jednat ve věcech technických objednatele vyjmout prvý 
průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

21. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických objednatele je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit 
k záznamu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se zato, že s obsahem záznamu 
souhlasí.

22. Nebude-li objednatel souhlasit s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým 
zápisem do stavebního deníku. K zápisům zhotovitele je objednatel povinen provést písemné 
připomínky vždy do jednoho týdne, jinak se předpokládá jeho souhlasné stanovisko. Zhotovitel 
se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat osobu oprávněnou jednat ve 
věcech technických objednatele k provedení připomínek.

23. Zápisy ve stavebním deníku nemůže být měněn obsah této smlouvy.

V I I I .

P ř e d á n í  a  p ř e v z e t í  d í la

1. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě shodných prohlášení 
smluvních stran v zápise o odevzdání a převzetí díla dle bodu VIII.5. této smlouvy. Zhotovitel 
předloží k přejímacímu řízení;

• zápisy a osvěděení o všech předepsaných zkouškách,
• všechny potřebné atesty,
• revizní zprávy,
• dokumentaci skutečného provedení stavby podle bodu VIL 15. této smlouvy, pokud dojde 

při realizaci díla ke změně oproti projektové dokumentaci,
• případně další doklady vyžádané objednatelem nebo stavebním úřadem.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo převzít, bude-li se na něm či na jeho části vyskytovat 
v okamžiku předání vada či více vad. Dílo se považuje za zhotovené a závazek zhotovitele provést 
dílo je splněn až okamžikem převzetí díla objednatelem  bez vad. Nebezpečí vzniku škody na díle, 
resp. jeho jednotlivých dodávkách či pracích, nese zhotovitel, toto přechází na objednatele 
okamžikem převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

6



3. Současně s dílem předá zhotovitel objednateli doklady o řádném provedení díla dle teehnických 
a předpisů, provedených zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy.

4. Zhotovitel po provedení díla, nejpozději však ve lhůtě podle bodu IV.2. této smlouvy, vyklidí 
staveniště a uvede prostory provádění díla a jeho okolí, byly-li zhotovováním díla dotěeny, do 
původního stavu.

5. O průběhu a výsledku předání a převzetí díla sepíší smluvní strany zápis, který bude obsahovat 
výčet a zhodnoeení všech provedených prací

norem

soupis případných vad díla nebo jeho částí. 
V závěru zápisu objednatel výslovně uvede, zda dílo přebírá ěi nikoli a pokud ne, z jakých 
důvodů.

6. Nepřevzetí díla v místě plnění z důvodu na straně zhotovitele, stejně jako nedodržení doby plnění 
ve smyslu bodu IV.2. této smlouvy, resp. prodlení zhotovitele s provedením díla se považují za 
podstatná porušení smlouvy, na jejichž podkladě má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

7. V případě, že se na díle ěi jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání drobná vada, která 
nebrání řádnému užívání díla, je objednatel oprávněn, nikoli však povinen, dílo převzít, přičemž 
uvede, že dílo přebírá s vadami, tyto do zápisu konkretizuje a stanoví zhotoviteli lhůtu k jejich 
odstranění v trvání nejméně 5 dnů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě 
nejedná o převzetí díla bez vad ve smyslu jiných ustanovení této smlouvy a zhotovitel tím není 
zbaven povinnosti zaplatit objednateli smluvní pokutu podle bodu XI.2. této smlouvy. O předání 
a převzetí díla po uplynutí lhůty k odstranění vad platí ustanovení bodů VIII. 1. až VIII.7. této 
smlouvy obdobně.

I X .

O d p o v ě d n o s t  z a  š k o d u

1. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škod nebo k jejich zmírnění.
2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla 

v souvislosti nebo jako důsledek nedbalého provádění díla zhotovitelem či porušení povirmostí 
a závazků zhotovitele dle této smlouvy či účinné právní úpravy.

3. Zhotovitel plně odpovídá za škody na majetku objednatele, eventuálně zdraví pracovníků 
a návštěvníků objednatele, vzniklé jednáním pracovníků zhotovitele v rozporu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy či porušením norem pro poskytování služeb používáním přístrojů 
a prostředků neodpovídajících platným normám.

X .

O d p o v ě d n o s t  z a  v a d y  a  z á r u k a  z a  j a k o s t  d f la

1. Vadou se rozumí odchylka od kvalitativních podmínek, rozsahu, vlastností či parametrů díla nebo 
jeho části, stánovenýeh touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými 
právními předpisy. Zhotovitel odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má dílo v době jeho 
předání objednateli, a dále za ty, které se na díle vyskytnou v záruění době dle bodu 3. tohoto 
ustanovení. Zhotovitel však neodpovídá za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebení, 
živelné pohromy nebo násilného poškození.

2. Za vady díla, které se projevily po záruění době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bylo porušení jeho povinností.

3. Zhotovitel poskytuje na jakost díla záruku, čímž přejímá závazek, že dílo bude po záruční dobu 
bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude 
po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dílo vztahují ke dni 
započetí běhu záruční doby. Záruční doba v délce 60 měsíců začíná běžet ode dne předání 
a převzetí díla bez vad a nedodělků.

7



4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto 
skutečnost písemně zhotoviteli, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci vady 
dozvěděl.

5. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, 
pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Nezapoěne-li zhotovitel s odstraněním  vady 
v této lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné 
osoby. Zhotovitel odstraní vadu nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy se o výskytu vady dozvěděl, 
pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
7. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem. Na provedenou opravu 

se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako dle předchozích bodů tohoto smluvního ustanovení. 
Záruční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady objednateli.

8. Dodání díla s vadami považují smluvní strany dle ustanovení § 1977 Občanského zákoníku 
podstatné porušení této smlouvy, což objednateli umožňuje uplatnit nároky z vad díla dle 
ustanovení § 2615 a násl. ve spojení s § 2106 a dle ustanovení § 2002 Občanského zákoníku.

9. Zhotovitel prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny 
veškeré záruky.

za

X I .

S a n k č n í  u j e d n á n í

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla 
vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
vč. DPH za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků ve smyslu 
bodu V11I.7. této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla 
vč. DPH za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště a uvedením prostoru provádění 
díla a jeho okolí do původního stavu ve smyslu bodu VIII.4. této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvm' pokutu ve výši 30.000 Kč za každé jednotlivé 
porušení povirmosti dle bodu XII. 10. této smlouvy, při vícečetném opakování tohoto porušení 
však nejvýše 90.000 Kč.

5. Nebude-li přijatá faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení 
s odstraněním každé takovéto vady.

7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

8. Zánik závazku pozdním plněním zhotovitele neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za 
prodlení s plněním.

9. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.
10. Povinností zaplatit smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou není dotčeno právo na náhradu 

škody, a to ani co do výše, v níž případná náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.
11. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
12. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
13. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a významu 

závazku, který zajišťují.

na

X I I .

Z á v ě r e č n á  u j e d n á n í

8



1. Právní vztah mezi zhotovitelem a objednatelem se řídí touto smlouvou a dále příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. Smluvní strany 
ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 Občanského zákoníku se na vztah založený touto smlouvou 
nepoužijí.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze písemnými dodatky, které budou 
vzestupné číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran. Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu díla na základě 
požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis objednatelem 
požadovaného rozšíření předmětu díla, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých 
pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen, a předloží oceněný 
soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

3. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s bodem XII. 15. této smlouvy.
5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčirmým nebo 

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 
novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost ostatníeh ustanovení.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před příslušným 
českým soudem podle českého právního řádu.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, že se dohodly o celém jejím obsahu a že osoby podepisující tuto smlouvu jsou 
k tomuto úkonu oprávněny, což stvrzují svými podpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že dokiunentace veřejné zakázky s označením „ A r e á l H lu č ín  -  
m o d e r n iz a c e  m ís t n o s t í  B 2 “  je pro obě smluvní strany závazným podkladem pro vyhotovení této 
smlouvy.

9. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden 
stejnopis. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její Příloha č. 1 - rozpočtové podklady zhotovitele 
ze dne 22.1.2021 a Příloha č. 2 - projektová dokumentace z listopadu 2020 s označením „Oprava 
místností v 1 NP budovy č. 2 KÚ Hlučín, pare. č. 1590/1“.

10. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl v důsledku 
jeho vztahu k objednateli založeného touto smlouvou, tedy především o případně instalovaných 
bezpečnostních mechanismech na objektu objednatele apod. Tyto skutečnosti tak zhotovitel 
nesmí využít pro sebe či pro jiného ani nesmí umožnit jejich využití třetím osobám, nejde-li 
o řádné plnění této smlouvy. Tato povinnost zhotovitele trvá i po skončení trvání této smlouvy, 
jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.

11. Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny objednatele a při 
vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly, mj. umožnit kontrolním orgánům přístup i k těm částem nabídek, smluv 
a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů 
(např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny 
požadavky kladené právními předpisy.

12. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním či 
zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto 
smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

si výslovně sjednávají, že

9



13. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

14. V případě, že tato smlouva či účinná právní úprava předepisují zveřejnění této smlouvy, je 
smluvní strana, která toto zveřejnění zabezpečuje, oprávněna osobní údaje ve smlouvě uvedené 
anonymizovat tak, aby nebyla dotčena ochrana osobních údajů osob smluvních stran.

15. Tato smlouva podléhá povirmému uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději 
do 15 pracovních dnů ode dne jejího uzavření oběma smluvními stranami, k čemuž mu zhotovitel 
poskytne veškerou nezbytnou součiímost. V případě nesplnění tohoto ujednání objednatelem je 
oprávněn uveřejnit smlouvu v registru smluv zhotovitel.

10



S O U H R N N Ý L IS T  S T A V B Y

20160001

O p r a v a  m ís t n o s t í  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2

Kód:

S t a v b a :

CC-CZ:

Datum:

JKSO:

Místo: Záchranný útvar HZS ČR 22 .01.2021

IČ:Objednatel:

Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 Hlučín

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ: 06669476

CZ06669476DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1 227 387,00

10 000,00
Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 237 387,00C e n a  b e z  D P H

2 5 9 8 5 1 ,0 01 2 3 7  3 8 7 ,0 021,00%
15,00%

DPH základní 

snížená

ze

0,000,00ze

1  4 9 7  2 3 8 ,0 0C Z KC e n a  s  D P H v

Z p r a c o v a t e lP r o j e k t a n t

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Z h o t o v i t e lO b j e d n a v a t e l

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 2



R E K A P IT U L A C E O B J E K T Ů S T A V B Y

Kód: 20160001

O p r a v a  m ís t n o s t í  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2S t a v b a :

Záchranný útvar HZS ČR
Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 Hludn 

JaTu stavby s.r.o.

##Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Objednatel:

Zhotovitel:

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]ObjektKód

1  4 8 5  1 3 8 ,0 01  2 2 7  3 8 7 ,0 01 )  N á k la d y  z  r o z p o č t ů

5 3 4  0 7 3 ,0 04 4 1  3 8 3 ,0 0O p r a v a  m ís t n o s t i  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2  - o p r a v y01

9 5 1  0 6 5 ,0 07 8 6  0 0 4 ,0 0O p r a v y  m ís t n o s t í  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2  - in v e s t ic e02

12 100,0010 000,002 )  O s t a t n í  n á k la d y  z e  s o u h r n n é h o  l i s t u

Ostatní náklady 

provozní vlivy 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní

0,000,00
12 100,0010 000,00

0,000,00
0,000,00

1  4 9 7  2 3 8 ,0 01 2 3 7  3 8 7 ,0 0C e lk o v é  n á k la d y  z a  s t a v b u  1 )  +  2 )

Strana 2 z 2



K R Y C Í L IS T R O Z P O Č T U

O p r a v a  m ís t n o s t í  v  1  ,N P  b u d o v y  č ,2

0 1  -  O p r a v a  m ís t n o s t i  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2  - o p r a v y

s t a v b a :

O b j e k t :

CC-CZ:

Datum:

JKSO:

Místo: Záchranný útvar HZS ČR 22 .01.2021

ič:Objednatel:

Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 Hlučín

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ: 06669476

CZ06669476DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

441 383,00Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

441 383,00Cena bez DPH

92 690,00441 383,00DPH základní 21,00%
15,00%

ze

0,000,00zesnížena

5 3 4  0 7 3 ,0 0v C Z KC e n a  s  D P H

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

•Strana 1 7



R E K A P IT U L A C E R O Z P O Č T U

s t a v b a : O p r a v a  m ís t n o s t í  v  1 ,N P  b u d o v y  1,1

O b j e k t : 0 1  -  O p r a v a  m ís t n o s t i  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2  - o p r a v y

Místo: Záchranný útvar HZS ČR

Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 Hlučín 

Vyplň údaj

22 .01.2021Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 )  N á k la d y  z  r o z p o č t u

H S V  - P r á c e  a  d o d á v k y  H S V  

61 - Úprava povrchů vnitřních 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

94 - Lešení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

P S V  - P r á c e  a  d o d á v k y  P S V  

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 

771 - Podlahy z dlaždic 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady 

784 - Dokončovací práce - malby 

0 0  -  V e d le j š í  n á k la d y  

V P  - V íc e p r á c e

4 4 1  3 8 3 ,0 0

2 0 0  7 0 9 ,0 0  

74 191,00 

44 828,00 

30 988,00 

3 765,00 

34 907,00 

12 030,00

2 3 0  6 7 4 ,0 0  

117 033,00 

7 422,00 

77 055,00 

12 521,00 

16 643,00 

10 000,00 

0,00

2 )  O s t a t n í  n á k la d y

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

C e lk o v é  n á k la d y  z a  s t a v b u  1 )  +  2 ) 4 4 1  3 8 3 ,0 0

‘Ňtran?! 1 7 ^



R O Z P O Č E T

O p r a v a  m ís t n o s t í  v  1 ,N P  b u d o v y  1,1S t a v b a :

O b j e k t : 0 1  -  O p r a v a  m ís t n o s t i  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2  - o p r a v y

Záchranný útvar HZS ČR

Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 Hlučín 

Vyplň údaj

Místo: 22 .01.2021Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N á k la d y  z  r o z p o č t u
4 4 1  3 8 3 ,0 0

H S V  - P r á c e  a  d o d á v k y  H S V

61 - úprava povrchů vnitřních

2 0 0  7 0 9 ,0 0

74 191,00
Penetrace akrylát-siÚkonová vnitřních stěn 

nanášená ručně1 K 612131121 50,30 10 636,00m2 211,460

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm2 K 612311131 121,09 25 606,001m2 211,460

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 

stěn v rozsahu plochy do 30%
3 K 612325412 103,70 19 523,00m2 188,260

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
250,13 3 272,00K 6123311214 m2 13,080

Dodávka a montáž rohovníků 28,80 806,0016124731865 K 28,000m

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a 

zasolené zdivo prováděná ručně
575,46 13 348,00612821012 m2 23,1966 K

Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 1 000,0020,00|50,000m27 K 619991001

44 828,0063 - Podlahy a podlahové konstrukce
Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm 

|C20 litý
41 914,00579,0072,390m28 K 632441215

Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 

mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem
37,84 2 914,0077,000lK 6341121159 m

30 988,009 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Demontáž podlah z dlaždic keramických 

kladených do malty
236,0085,002,780'm2K 77157181010

Demontáž lepených povlakových podlah s 

podložkou ručně

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 

plastových

4 525,00165,0069,610m2776201812K11

789,0010,2177,320,776410811K m12
Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových 

kladených do malty
942,0072,0013,080m2,78141181013 K

2 172,0030,00Čištění budov omytí hladkých podlah 72,390m2,952902031K14

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2
17 309,001 594,0010,859m3,965042241K15

10,85972,39*0,15

uuuceni vnitrní vapenne neoo--------------------
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 3 577,0019,00'188,260m2197801314116 K

li
206,80082,72*2,5

-13,860-1,4*2,1*3-1,2*2,1*2

-10,200-0,9*2*3-0,8*2*3

5,520(5,6*3+5,4*2)*0,2

188,260Součet

utiucem vnitrm vapenne neoo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 m2 1 438,0062,0023,196978013191K17
li

" 3 R



P Č  T y p J .c e n a  [ C Z K ] C e n a  c e lk e m  [ C Z K ]M J M n o ž s t v íK ó d P o p i s

77,32*0,3 23,196

3 765,0094 - Lešení
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 

s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2

52,00 3 765,00m2 72,40018 K ; 949101111

34 907,00997 - Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m ručně
450,00 ’ 12 636,0028,08199701321119 K t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
5 897,00'210,0028,08199701350120 K t

Pnplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
2 326,009,20!252,864K 997013509 t21

28,096*9 252,864

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné)
14 048,00500,00128,096t22 K 997013811

12 030,00998 - Přesun hmot

12 030,00994,00'Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 12,103K 998018001 t23

2 3 0  6 7 4 ,0 0

117 033,00

P S V  - P r á c e  a  d o d á v k y  P S V

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize
ELekro -silnoproud ,slaboproud- viz samostatný 117 033,001117 033,401,000kplK 740,124 rozpočet

7 422,00771 - Podlahy z dlaždic
Montáž podlah keramických režných protiskluz 

lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 50 

ks/ m2

1 529,00'550,002,780lm2K 77157435125

Příplatek k montáž podlah keramických za 

plochu do 5 m2
30,0010,732,780m2K 77157919126

Pnplatek k montáž podlah keramických za 

omezený prostor
131,0047,00'2,780m2,771579192K27

Pnplatek k montáž podlah keramických za 

spárování tmelem dvousložkovým

Dodávka keramické dlažby -dle výběru 

odběratele

89,0032,182,780'm277157919628 K

750,00250,003,000m258750010029 M

92,00l33,002,780'm2Podlahy penetrace podkladu77159111130 K

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 

mm pevnosti 30 Mpa __________

620,00'223,002,780m2,771990112K31

4181,005,47|764,3701Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic %998771201K32

77 055,00776 - Podlahy povlakové
Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 1 392,001

20,0069,610m2,775591191K33 plovoucí podlahy

2 297,0030,0076,571m2Ipodložka (Mirelon) pěnová 3 mm611553510M34

76,57169,61*1,1

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 30 MPa tl do3 mm

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

Dodávka vinylové podlahoviny -dle výběru 

odběratele

15 662,00225,0069,610'm2
776141121K35

9 745,00140,0069,610'm2
,776221111K36

26 981,00380,0071,002m2
2840001M37

71,00269,61*1,02

5 335,00'69,00|77,320Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

(3,35+4+2,75+4+3,3+2,7+2,7+2,1+3,06+5,55+2,3

+5,55)*2

-0,9*6

mK 77641111138

82,720

-5,400

Strana 4 z 5



P Č  T y p C e n a  c e lk e m  [ C Z K ]J .c e n a  [ C Z K ]M J M n o ž s t v íP o p i sK ó d

Součet 77,320

15 360,00lišty délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8 480,0032,000kus39 M 283421400

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové 0,37 283,00
% 764,37040 i998776201K

12 521,00781 - Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
7 194,00550,00^m2 13,080,78147411241 K

(1,3+2+0,6)*2,8 10,920

3,360(0,6+0,3*2)*2,8

-1,200-0,6*2
Součet 13,080

3 434,00Dodávka obkladu -dle výběru odběratele 250,0013,734m2AI 597500,0142

13,73413,08*1,05

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za lepením lepidlem 

dvousložkovým

421,0032,1813,080m278147919743 K

Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním 

lepidlem
385,0077,005,0001781494511K44 m

246,00Penetrace podkladu vnitřních obkladů 41,006,000!m278149511145 K

497,00Spárování vnitřních obkladů silikonem 38,0013,080m278149511546 K

344,002,80|Přesun hmot pro obklady keramické 122,680%99878120147 K

16 643,00784 - Dokončovací práce - malby

4 054,0021,74Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m 186,460'm2178412100148 K

Základní silikátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m
3 543,0019,00186,460m249 K 784181111

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
9 046,00j35,00258,460m278422110150 K

10 000,000 0  - V e d le j š í  n á k la d y

10 000,0010 000,00'Náklady na zařízení staveniště 1,000kplK 00035051

0,00V P  -  V íc e p r á c e

0,00K

0,00K

0,00K

0,00K

0,00K

‘Strana 5 z 5



K R Y C Í L IS T R O Z P O Č T U

O p r a v a  m ís t n o s t í  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2

0 2  -  O p r a v y  m ís t n o s t í  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2  - in v e s t i c e

s t a v b a ;

O b j e k t :

CC-CZ:

Datum:
JKSO:

Místo: 2 2 .0 1 .2 0 2 1Záchranný útvar HZS ČR

IČ:Objednatel:
Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 Hlučín

Zhotovitel;

dle výběrového řízení

Projektant:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ;

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

786 004,00Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

786 004,00C e n a  b e z  D P H

165 061,00786 004,00DPH základní 

snížená
21,00%
15,00%

ze

0,000,00ze

9 5 1  0 6 5 ,0 0v C Z KC e n a  s  D P H

Z p r a c o v a t e lP r o j e k t a n t

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Z h o t o v i t e lO b j e d n a v a t e l

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 4



R E K A P IT U L A C E R O Z P O Č T U

O p r a v a  m ís t n o s t í  v  1  ,N P  b u d o v y  č ,2S t a v b a :

0 2  -  O p r a v y  m ís t n o s t í  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2  - in v e s t i c eO b j e k t :

záchranný útvar HZS ČR

Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 Hlučín 

dle výběrového řízení

22 .01.2021Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Objednatel:

Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

7 8 6  0 0 4 ,0 0

7 8 6  0 0 4 ,0 0  
15 234,00 

11 861,00 

31 270,00 

63 320,00 

459 985,00 

97 500,00 

50 062,00 

49 900,00 

3 161,00 

3 711,00

0,00

1 )  N á k la d y  z  r o z p o č t u

P S V  - P r á c e  a  d o d á v k y  P S V  

711 - Izolace proti vodě 

713 - Izolace tepelné 

720 - Zdravotechnika 

730 - Ústřední vytápění 

740 - Elektromontáže - zkoušky a revíze 

750 - Vzduchotechnika 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

781 - Dokončovací práce - obklady 

784 - Dokončovací práce - malby 

V P  - V íc e p r á c e

0,002 )  O s t a t n í  n á k la d y

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7 8 6  0 0 4 ,0 0
C e lk o v é  n á k la d y  z a  s t a v b u  1 )  +  2 )

•strana 2^4



R O Z P O Č E T

O p r a v a  m ís tn o s t í  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2S t a v b a :

0 2  -  O p r a v y  m ís t n o s t í  v  1 ,N P  b u d o v y  č ,2  - in v e s t i c eO b j e k t :

záchranný útvar HZS ČR

Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 Hlučín 

dle výběrového řízení

Místo: 22 .01.2021Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Objednatel:

Zhotovitel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód PopisPC Typ

N á k la d y  z  r o z p o č t u 7 8 6  0 0 4 ,0 0

P S V  - P r á c e  a  d o d á v k y  P S V 7 8 6  0 0 4 ,0 0

15 234,00711 - Izolace proti vodě
Izolace protií vlhkosti na vodorovné ploše za 

studená těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2
320,00 10 467,00m2 32,710!

1 K 711113115

2,78 2,780

17,20+12,73 29,930

Součet 32,710

Izolace proti i vlhkosti na svislé ploše za 

studená těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2
4 316,00'330,0013,080m27111131252 K

451,00Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě. 3,05147,830%9987112013 K

11 861,00713 - Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně 

kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami
2 534,0035,0072,390m21713111111K4

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 

500 X 80 mm
6 941,0094,0073,838mli 2837588305 M

73,83872,39*1,02

2 172,0030,00'72,390Dodávka a montáž folie m2713190001K6
214,001,77lPřesun hmot procentní pro izolace tepelné 120,960%998713201K7

31 270,00720 - Zdravotechnika
5 120,00640,008,000lZT -rozvody teplé a studené vody m720, 28 K

ZT -zařizovací předměty ( myčka,lednička,dřez 

,varná deska ,baterie,ventily)
23 000,0023 000,001,000kpl,720, 3K9

3 150,00|350,009,000ZT -rozvody splaškové kanalizace - mi 720,1K10

63 320,00730 - Ústřední vytápění
Doplnění UT o radiátory vč. armatur s 

napojením na rozvody

59 400,00!6 600,009,000ks,730,1K11
Demontáž plynového prímotopu /W AF) 

vč.odstranění kouřovodu a zaslepení rozvodu 

plynu

Zazdívka otvoru po kouřovodu vč,stavebních 

úprav na opravě fasády a interiéru

2 500,002 500,001,000kpl730,2K12

1 420,001 420,001
1,000kpl730,3K13

459 985,00740 - Elektromontáže - zkoušky a revize
ELekro -silnoproud ,slaboproud- viz samostatný

ro zpo č e t_ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ __ _ _

459 985,00459 985,20'1,000'kplK 740,114

97 500,00
750 - Vzduchotechnika

Přesun vnitřní klima jedotky z míst, 1,03 do 

1,02 a dopojení na stávající jednotku
7 500,007 500,00

1,000^ksí750,1K15

40 000,0020 000,002,000ksDodávka a montáž klima jednotky750,216 K

z 7 a
C f ř - a i



P Č  T y p K ó d P o p i s M J M n o ž s tv í J .c e n a  [ C Z K ] C e n a  c e lk e m  [ C Z K ]

Dodávka a montáž klima jednotky venkovní17 K 750,3 50 000,00ks 50 000,001,000

763 - Konstrukce suché výstavby 50 062,00
SDK podhled deska IxA 12,5 bez TI jednovrstvá 

spodní kce profil CD+UD
18 763131511 660,00 45 943,00K m2 69,610

5,67+8,91+13,75+11,35+17,20+12,73 69,610

Součet 69,610

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI 

jednovrstvá spodní kce profil CD+UD
735,00 2 043,0019 K 763131551 m2 2,780|

2*1,3+0,6*0,3 2,780

SDK podhled základní penetrační nátěr 19,00 1 375,0017631317142 0 K m2 72,390

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 

konstrukce
1,42 701,00998763401 % 493,61021 K

766 - Konstrukce truhlářské 49 900,00
Dodávka a montáž kuchyňské linky dl.3,15m - 

dle výběru odběratele
49 900,001 49 900,002 2 K 76680,001 kpl 1,000

781 - Dokončovací práce - obklady 3 161,00
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
55,00 330,0023 K 781474112 m2 6 ,0 0 0

1 625,00Dodávka obkladu -dle výběru odběratele 250,00!6,50024 M 597500,01 m2
Poplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za lepením lepidlem 

dvousložkovým

215,0035,76m2 6 ,0 0 025 K 781479197

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním 

lepidlem
429,0085,875,000,78149451126 K m

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 248,00^41,276 ,0 0 0m227 K 781495111

Spárování vnitřních obkladů silikonem 37,97 228,00m2 6 ,0 0 0K 78149511528

Přesun hmot pro obklady keramické 2,80| 8 6 ,0 0% 30,750i29 K 998781201

3 711,00784 - Dokončovací práce - malby

1 065,00Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m 21,7449,000lm230 K ,784121001

Základní silikátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m
931,00'19,00m2 49,00078418111131 K

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
1 715,0035,00'49,000m232 K 1784221101

0 ,0 0V P  -  V íc e p r á c e

0 ,0 0K

0 ,0 0K

0 ,0 0K

0,00|K

0 ,0 0K

•Strana 4 7 4



Z a k á zk a :
!nveslor:Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 Hlučín 

O b je k t: opravy místností v 1,NP budovy č,2 

S v s té m : D.l .4 Rekapitulace - silnoproudá elektrotechnika

N á ze v Cena

1. KT - Kabelové trasy kpl 160 852,401,00 16 083,00 144 769,40!

2. SP - Silnoproudě instalace kpl 1,00 33 470,90 281 438,20 314 909,10

3. SV - Svítidla kpl qoď 67 479,501,00 67 479,50

4. SK - Strukturovaná kabeláž kpl 1,00 0,00 33 777,60 33 777,60

5. Vypracování dokumentace skutečného provedení kpl 0 ,0 0 0,001,00

1 1 7  0 3 3 ,40  K č 4 5 9  9 8 5 ,20  K č 5 7 7  0 1 8 ,60  K čS P  c e lk e m  b e z D P H

96 596,89 121 173,9124 577,01DPH 21%

5 5 6  5 8 2 ,09  K ď 6 9 8 1 9 2 ,5 1 K č1 4 1 6 1 0 ,4 1 K čS P  c e lk e m  v č . D P H



Zakázka:
Investor:

Obiekt:

Svstém:

Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 Mlučín 

Opravy místnosti v 1,NP budovy č,2
KT • Kabelové trasy

Opravy
materiál

cena

Opravy
montáž

cena

Investice
materiál

cena

rjěorioÍKova]
Investice
montáž

cena
opravy

investice
množstvi I

 celkem 

investice
opravy
množstvi

Název MJ Množství

IElektroinstalační materiál
1 [Trubka ohebná PVC DŇ2Ď' 340.00 yio] ~2Š!50] 9 724,003 718,00 6 006,00 130,001 Tiof Hla 3 718,001 210,001 Tiól Islol 6 006,001
2 iTrubka ohebná PVC DŇ32~ 80.00 Tool ~27!o o ] 2 720.001 360,00 360,00[ áO.OOl 27,001 360,001 40,001 7.001 z t Io q I 360,001
3 iKrabiice KP68 ks 98.00 'TŠĎl ~25!ĎĎ1 2 89t00l1 711,1 1 180,00 58,001 Tm Um 1711,001 40,001 Tšól ŽTÓÓl 1 180,001
4 Krabiice KPR68 ks 8.00 ~3ačo1 394!40394,40

500,00
19, 30,00 jEH 30,00| 394,401

5 Krabiice nástěnná IP66 ks 5.00 ~65.Gb| jEoS "sW .óoj 65,oo| 35.00 TÓ5Í 65,00 35,00 500,001
[Kabelové soubory 
ICYKY-J 3x1.5

0.000,001
~Í5M 470.00I

120.00 JM TšiPOl 470,OOÍ 2 940.00 Tščl 15,001 1470M 6Q,00| Tsóí470,00 60,00|
8 400,50|8 400,50 265,001 1ŠIÓÓ17 ICYKY-J SxTT 265,00 16.70 15,00 8400,50 0,00 16Í7Ó1 15Í0ÓÍ 7 824.00|15 648.00 240,001 1Š,60|

17,0015.60 17.00 240.00 15,601 17,001 7 824,0018 CYKY-J 3X2Í5' 480.00 7 824,t 7 824,00m
27,30| 17,001 1 2401 240,40 I Z M oiooT 28,00|28.00 27!30| 17,00 1 240,40 

4 079,50 

3 245,00

27,30|'9"" CYkTj~5x2Í5~
m ~6Í^ 13,00 4 079.504 079.50 13Í00| 205,00113.0010 IJYTY-0 2X1 205.00 6,90m

KŠó! 15,001 3 245^3 245^001 J Í M “itóól _0jl iio.ool14.50 IŠiĎĎlH07V-UÍK) 6________________

Sběrnice KNX YSTY 2x2x0,8
110.0011

T o o l 13.00| 3 200.001

3 200^00
UÓÓÍ 160,00|160,00 IM ITďď I 3 200,00l T o o l12 0,00m

450,00|450,00 T o o l T o o l T o o l90,00 Tool Tool 450,OOl ToolKabelová příchytka plastová_______
Kabelová příchytká prastová, max. i2kabeiCio 

Drůi7iěruJ.0mm _____________________________
JIne práce
Prtiraz ve zOívu citiel. tt. 30cm, do průměru 6cm, 

áuLzaPrůraz ve zdivu cihel. tl. 60cm, do průměru 6cm

ks13

327,6014,00 13,40 10,00327,60| 13,40 10,0013,40j 10,00|ks 14,0014 327,600,00

50,00 200,00 4 000,000,00 16,004 000.00[ 50,00 200,0050,00 200.00ks 16,0015 4 ooo,oo[

320,00 6 290,0017,006 290,00| 50,00l 320,00 0,000,0050,00 320,00|ks 17,0016 0,00 6 290,00l
vč. začiStění
Vysekán kaosv v cihl zdi, krab ce do 
Vysekán drážky v c h. zd do h . 30 mm. §. do 30 
Vysekán drážky v c h. zd do h . 30 mm.š. do 70 
Vysekáni drážky v c h. zd do

150 mm______________________
Vyplnění a omítnuti drážky hl. 30 mm. ž. do 30 
Vyplnění a omítnutí drážky hl, 30 mm. §, do 70 
Vyplněni a omítnutí drážky hl. 50 mm. ě. do 150 

Vys. výklenku v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, ni

■í/n?troTtaveništni doprava suti a vybouraných

c!)^vozsutí na^sklžitííru a^v^ou^^^ hmot nebo 

mpyjskládku do 1 km.sB slepením ,
Příplatek k odvozu suti a vybouraných

ř^^ek^M^u?o^enrsfavebrí?ho směsněho 

nrinadu na akládr^a ffikláriknvnél---------------

35,<K)| 6 360.00|106,00| 25,00~35:č ó í
T o o l6 360,00 IsiocI6 360,00106,00 25.00 35,00 0,00ks17 30.00| 10 205!’340.00I 0,0030,00|

10 200,0010 200,00340,00 0.00 30,0018 Tóói jlM 750,001so.ool1 750.00 ITool1 750,0035.0050,00 0,0019
50 rrim, š'."čfo 2 920,000,001 40,0073,002 920,001 0,000,00 40,00|73,0020 m 2 920,00l

18 700,00|20,00 | 35,001340,00120,001 3š :ó ó i18 700,00 T o o l18 700,00[0,00340,00 ~2Ď3Ď1 ~35M
21. m

4 400.0ÓI30,001 58,00|o.ool 50,004 400,00 30,001 58,00|

~3aĎĎl
'58Í00|50.0022 m 10220.00173,00 100,oo|100, o o | T o o lio 22o !o o I 40,00|100.00 10220,0073,0023

185,000,15 4000,00 3 900,00]1 185,00| 3 900,00 0,004 000,00| 3 900,000,15m324 1 185,

3 977,500,00 1 850,002.1B0,00 850,003 977,501 0,00o.ooj 1  8 5 0 ,o o j2,15t25 3 977,S0[0,00

709,502.15 330,000,00330,00709,50|330,000,002,15t26 709,50[

hmot na 10 740,0010,001 074,0010,0010 740,00 1
10,000.001 074,00t27 10 740,00[

720,002,151 720,ooj800,00|0,002,15t28 720,00l

Ostatní
Úpravy stávajících elektroinstalací, zasekaní

kabeláže SLP___________________________________ _
Přidružený materiál k úpravam stáv. elektroinstala 

Demontáž stávajících elektroinstalaci_____________

360,003  6 0 0 ,0 0 1 360,360,000,00hod 10,0029 3 600,00
3 200,001M 2100,0013 200,00 100,ool23 200,001 IOO.OOI 0,002 100.00k p l 1.0030 7 200,360,00120,0Q|360,0017 200,007 200,00 

2 520,00 

5 400,00

360.001
0.00hod 20.0021 2 520,001360,001360,2 520,00360,00Tool7.00hodKoordinace a spolupráce s iinvmi profesemi32 5360,00|360,0015 400.000,00360.00Toolhod 15.00JI HZS

769,160 852.40] 16 083,0016083.00 144 769.40]Icena KT celkem bez DPH



Zakázka:
Investor:
Obiekt:
Svstém:

r HZS ČR Opavská 29 Hlučin 
,HP budovy i,2

Záchranný 0
Opravy misCnoscí
$P - Silnoproudé

■
(Opravy 
materiál montáž

cena

Investice
materiál
cena

investice
montáž
cena

llnvastice
[množství

linvestice
opravyNázev
množství

Rozvaděče a pnslusenstvi

± RozvaděčrlZ 
Instalační materiál

kol 1,00 204 032.80 2w O32,80| 204 032.80| I032.80l ZM 03Z, oióóT ZOá 032,801

2 Zasuvka bílá 2P*T běžšrěšitiová s donkamr 65,00 10 70.00 10341.50| 
7 837,50 '

68.001

89jÓ|
70,001110 241.501 70,001JtS.

3 Zas, bílá: 11,00 632,50 80,00 7 837,50 0,C Tm 622,' 80^1 _7j 622,50| 80,00[

4 Tlačítko řž 1.00 79,20 60,00 ,20 139,20 Tool a ^,ool 139Í20I 60,00|

5 2,00 72.00 60.00 264.00264,C o,oo[ JM Tm 60.001 264.001 Tm Tičil

6 apka jednoduchá bili 3.00 27.60 8 .0 0 106.80 3,00| 27Í60| Tool 106,801 27,60| 8 ,0 0 |ks
7_ Svorkovnice pětipólová s krytem 1.00 84,10 45,00 129,10

282,20

o,oo[ 129.10 Tm Tm 129,10| Tm Twlks
ček bily 14.00 17.30 10.00 0,00 382.20 Tm Tm Taks

kbílvS 5,00 31.20 15.00 221 ,C 0,00 231,00 5, ■M Tm 221 ,00 | 15,ks
10 2_rameček bílý 3.00 44,70 30.00 o,oo[ 224,10 44, 224,101 44. 20,001ks
11 15.00 58.80 40.00 1 482,001 482,( 

122,50
0,001 Tm 58,801 40,001 1 482,001 58,801 40,001 Tool

12 meček bily__________________________________
Tlačítkové rozhraní KNX (např. MTN670802) 
Stropní detektor přítomnosti KNX (např. MTN6307 
MuiQtoucn ovladač k n x , vcetne rámečku (např.

MTN6215r033m______________________________
termoelektrický pohon ventilu. 24V fnapf. MTN639

1.00 73,50E 50,00 o.ooj 123.50 Tm 50,0d | 122,sol Tm 50,001 Tool

13 1,00 1 841,40 50,00 1 891, 1 891,40 1 841, 50,0p| Tool 1 841,40 50; 891,40ks
14 4.00 5 663.20 130.00 172.Í 23172.80 5> Tool 5i T3 22172,

15 ks 11 273,00|4,00 130,00 45 612,00| 45 612,000.00 45 612,00 0,00 11 272,00 120,00 0,00 4.00 11 272,00 120,00

16 ks 4,00 1 395.00 130.00 6100,001 1 295.001 120 , 395. 130.0d | 6100,1
17 magnetický kontakt mini samolepící 

‘Přidružený materiál______________
ks 4,00 102.30 55,00 629,20[ 629,20 102 , Tm 629..

LOQ 1 000.00 500.00 1 500,00 1 000.1 SDO.Ool 1 5ÓÓj 000 , s o q .o d I j m

Ostatní Tool Tool Tool Tool

Zápolení stávajících zařízení hod19 5.00 Mí 360.00 Tóí
20 Koordinace a spolupráce s iinvmi proíesemi 

Provedeni vvch. elektrorevize. wprac. reviz. zpfávi hod 
HZS

hod 3,00 0.00 360,00 o.c 1 080,00 3,0D|
21 15.00 0.00 450.00 6 750.C 6 750.00 Tm Tool 450,001 6 750,001 Tool 450,001
22 hod 3,00 0.00 360,00 1 080.000; To d I To pí 260,00 Tool 360,

TÍPÓI
Mm 0,00[ o.ool o ,o d |

ICena SP celkem bez DPH 314 909.101
0 .0 0 470,5 281 438,2



Zakázka;
Investor:
Obíekt:
Svstém;

Záchranný útvar HZS ČR Opavyrá 29 Hluan 
Opravy místnosti v 1,NP budovy č,2 
SV • Svítidla

1
 Opravy 

montáž
[Investice
materiál

Investice
montáž

genaI
 Opravy 

materiál
linvesticelinvestice

Irmožství
opravy

ImnožstvíNázev MJ Množství

Svítidla včeme zaroiu
3,00 110,00 150,00 780,00 780,' 110,001 150.001

± litta pro LED pásek 
LED pásek
Zdroj pro lEĎ pásku_______________________________
1* • 3k9 840 svítidlo podhledové, bezrámeckového  designu s 
mikraprlsmatlcttým opallzovaným dlfuzorem (3141 Im; 24-0 
W ; 224XIED)

780,C 0 ,0 0 Tmí 110,001 150.MIm
3.00 122.50 80.00 607.50 122.501 80.MI2_ 607,50 0,00 122.501 80.MI

m 1,00 691,00 110.00 801.00 691,001 IIO.Ml_3_ ks 0,00 691.001 110,'

8 196.00

ks 3,00 2 452,00 280,00 2 452.00

2B0.C

2 452,00 280,1
0,008 I96.C

*10* • 3k9 840 svítidlo podhledové, bezramečkoveho  designu s 
mlkroprismatickým opallzovaným dlfuzorem, DALI (3141 Im; 
24.0 W ; 224XLED)

I0443,00| 3 201, 280,00ks 3,00 3 201,00 280,00| 3 201.C 280,00 110443,M5 3.
0,M

'2D'- 4k2 840 svítidlo podhledové, bezrameckovehodeslgnu s 
mlkroprismatickým^alizovanýmdlfuzorem, DALI (3415 Im; 
27.0W ;224xLED)

27 848.00Í 3 201 ,Mks 8,00 3 201,00 3 201,00 280.M 27 848,006
0,00

*4D* • 4k9 840 svítidlo podhledové, bezrámečkového designu s 
mikroprlsmatlckým opallzovaným  dlfuzorem, DALI (3962 Im; 
32.0 W ; 224xLB»

280,00 13 924,00 3 201 ,C 280,Mks 4,00 3 201,00 201,00 280,00 13 924.007
■924,00 0,00

1 300.001 500, Tmí1.00 800.00 soo.ool 500.001 1 300,001iPrldružený materiál (svorky apod.)
lostatni sel 1 3M,( o.c

33Ó;odl 060.00 200 ,M | 330.MIhod 2,00 200.00 200 ,Demontáže a likvidace stavajiaeh svítidel
080.00 D,M| 360.001Koordinace a spolupráce s iinvmi profesemi 

HZS
hod 3,00 0.00 360.00 o.ool 360.MI10

440.00hod 4,00 0,00 360,00 0,M 360,M| 1 440,00|11 4,Ml

0.00 67 479.50^0.00 67 479.501Cena SV celkem bez DPH 67 479,50



Z a ká zk a :

In ve s to r:
O b ie k t:
S v sté m :

Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 HluČín 

Opravy místností v 1,NP budovy č,2 

Rozvaděč rl2

P o ř. N á ze v M J M n o žs tv í C e n a  c e lk e m

R o zv ad ě č e  a  p řís lu š e n s tv í
1 Rozvodnice zápustná min.ZOOM k s 1,00 5 200,00 

4 150,00
350,00 5 550,00 

4 410,00 
1 564,00 
1 789,00 

648,00

2 SPD T2 TNC k s 1,00 260,00
3 Ijistič 1Qk6^

k s 8 ,0 0 115,50 80,00
4 ijistič lOk 10B-1

k s 10,00 98,90 80,00
5 Ijistič lOk 16C-1 k s 3,00 136,00 80,00
6 Ijistič 10k 16BO k s 2,00 354,60 100,00 909,20 

2 630,00 
4 055,10,

7 přepínač zdrojů 4p/463A/1-0-2 

Proudový chránič 10k 10B,1N-030AC
k s 1,00 2 500,00 130,00

8 k s 3,00 1 261,70 90,00
9 Proudový chránič lOk 16B-1N-030AC________

IP brána, kontrolér KNX/IP (např. LSS100100) 

Převodník KNX/DALI (např. MTN6725-0001)

Zdroj KNX 6dO mA (např. MTN6S406-1)_______

Zdroj 24VDC (např. MTN693003)____________

k s 7,00 1 176,00 90,00 8 862,00
10 k s 1,00 43 013,00 80,00 43 093,00 

22 480,0011 k s 1,00 22 400,00 80,00
12 k s 1,00 9 620,00 80,00 9 700,00 

2 272,00 
6 620,00 

22 225,00

13 k s 1,00 2 192,00 80,00
14 Aktor KNX 2x1 OA (např, MTN649202) 

Aktor KNX 1ZX16A (např. MTN648495)
k s 1,00 6 540,00 80,00

120,0015 k s 1,00 22 105,00
16 Aktor KNX žaluziový 2x10A (např. MTN649802) 

Aktor KNX FANČOU (např. MTN645094)
k s 2,00 7 450,00 120,00 15 140,00

17 k s 4,00 10 670,00 120,00 43 160,00
IR Radová svorka šedá, 2,5mm2 k s 6 8 ,0 0

23,00
10,00 5,50 1 054,00 

356,5019 Řadová svorka modrá, 2,5mm2
k s 10,00 5,50

20 Řadová svorka šedá, 16mm2 k s 3,00 22,00 5,50 82.50
52.50

21 Radová svorka zelenožlutá, 16mm2 k s 1,00 47,00 5,50
22 drobný materiál (svorky, lišty, vydrálování, atd.)

O s tatn í_ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ _

Dernontáž sávajícího rozvaděče _______
Přeložení stávajících prvků do nového rozvaděče, 

včetně zápolení kabeláže____________

set 1,00 3 000,00 1 500,00 4 500,00

23 hod 2,00 0,00 360,00 720,00
24 hod 6,00 0,00 360,00 2 160,00

Cena celkem bez DPH 0 ,0 0 204 032,80



Z a k á zk a :
In v e s to r:
O b je k t:
S v s té m :

Záchranný útvar HZS ČR Opavská 29 Hlučín 

Opravy místností v 1 ,NP budovy č,2 

SK ■ Strukturovaná kabeláž

P o ř. Název

P říp o jn ě m ís to

1 Kevstone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B 
maska nosná, 2x pozice kevslone, univerzální. 
Kryt zásuvky komunikační______

ks 36.00
18.00

34,10 60,00 3 387,60|

2 ks 21,30 40,00 1 103,401
3 ks 18,00 68,40 35,00 1 861,20|

K a b e ly

4 U/UTP instalační kabel Cat,6 900,00 7,00 12,00 17100,00|

5 Palchcord 2m kat,6 ks 33,00 33,80 10,00 1 445,40|

O s ta tn í

Měření vývodu SK kat,6 vč, protokolů6 ks 36,00 0,00 80,00 2 880,00[

7 HZS hod 5,00 50,00 350,00 z 000,oo|

8 Spolupráce s ostatními profesemi hod 2,00 0 ,0 0 500,00 1 ooo.ool
9 Oživeni systému hod 3,00 0,00 1 000,00 3 000,001

Cena SK celkem bez DPH 0 ,0 0 33 777,60


